АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.10.2011.

№966

     г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.10.2009.

№ 1517 «Об утверждении долгосрочной

целевой программы развития физической

культуры, спорта и туризма «Спартакиада

длиною в жизнь» в городе Новошахтинске

на 2010-2014 годы» (в редакции от

12.08.2011.№ 714)

 В  связи с изменением сроков реализации долгосрочной целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы, изменениями в объемах финансирования, в  соответствии с постановлением Администрации города Новошахтинска от 04.09.2009. №1312 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517 «Об утверждении долгосрочной целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы» (в редакции от 12.08.2011. № 714) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел по физической культуре,
спорту и туризму

Администрации  города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 28.10.2011. №966
Изменения,
вносимые в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517
«Об утверждении долгосрочной целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске
на 2010-2014 годы» (в редакции от 12.08.2011. № 714)
       1. В приложении №1:
            1.1.В паспорте долгосрочной целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей
редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	- финансирование Программы осуществляется за счёт средств  местного и областного бюджетов.

Общий объем финансирования Программы — 78 174,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2010 год — 2 870,5 тыс. рублей;

2011 год — 18 786,5 тыс. рублей;

2012 год — 39 530,2 тыс. рублей;

2013 год — 8 246,6 тыс. рублей;

2014 год — 8 741,0 тыс. рублей.
Из общего объема:

средства местного бюджета:

2010 год — 2 870,5 тыс. рублей;

2011 год — 8 786,5 тыс. рублей;

2012 год — 12 530,2 тыс. рублей;

2013 год — 8 246,6 тыс. рублей;

2014 год — 8 741,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета:

2011 год — 10 000,0 тыс. рублей;

2012 год — 27 000,0 тыс. рублей».

       1.2. В таблице №2  Раздела 3. «Основные цели и задачи Программы»:

       1.2.1.В строке 1:

        а)  в графе 5 цифры: «1 659,0» заменить цифрами: «1 669,0»;
        б)  в графе 7  цифры: «169,8» заменить цифрами: «179,8».

       1.2.2. В строке 4:

        а) в графе 5 цифры: «30 468,4» заменить цифрами: «31 104,0»;

        б) в графе 7 цифры: «5 746,6» заменить цифрами: «6 382,2».

       1.2.3. Строку 5 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Исполнитель мероприятий Программы
	Источник финанси-рования
	Всего
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«5.
	Строительство объекта «Средняя школа. Многофункциональ

ный зал, город Новошахтинск, Ростовская область»
	Управление капитального строительства Администрации города
	Местный бюджет

	6 628,2
	0,0
	1 750,9
	4 877,3
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	37 000,0
	0,0
	10 000,0
	27 000,0
	0,0
	0,0»

1.2.4. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Исполни-тель ме-роприятий Программы
	Источник финанси-рования
	Всего
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«Итого

	78 174,8
	2870,5
	18 786,5
	39 530,2
	8 246,6
	8 741,0»

Управляющий делами

Администрации города

               Ю.А. Лубенцов

УД г.Новошахтинск № 955